
 
 
 
EU:n kestävän rahoituksen tiedonantoasetus (EU) 2019/2088 
Komission delegoitu asetus (EU) 2022/1288    
 
Ilmoitus kestävyysriskien ja haitallisten kestävyysvaikutusten huomioimisesta sijoitustoiminnassa 
sekä palkitsemisessa 
 
 
Fortumin Eläkesäätiö (Eläkesäätiö) on sitoutunut toimimaan sijoittajana vastuullisesti ja kestävästi.  
Vastuullinen sijoittaminen tarkoittaa, että sijoituspäätöksissä huomioidaan taloudellisten  
näkökulmien lisäksi myös ympäristön, yhteiskunnan ja hyvän hallinnon (ESG) näkökulmat.  
 
Kestävyysriskien huomiointi sijoitustoiminnassa  
 
Eläkesäätiöllä on hallituksen hyväksymät Vastuullisen sijoittamisen periaatteet. Periaatteiden  
tavoitteena on luoda suuntaviivat ja kehikko Eläkesäätiön vastuulliselle sijoittamiselle resurssit  
huomioiden. Eläkesäätiön vastuullisen sijoittamisen periaatteet -dokumentti kattaa Kestävän  
rahoituksen tiedonantoasetuksen (EU) 2019/2088 artiklan 3 (voimassa 10.3.2021 alkaen).   
 
Eläkesäätiö näkee tärkeänä ymmärtää sijoituksiin liittyviä riskejä ja mahdollisuuksia sekä lyhyellä  
että pitkällä aikavälillä. Sijoituskohteisiin liittyviä kestävyysriskejä ja -mahdollisuuksia tarkastellaan  
ja hallitaan osana eläkesäätiön sijoituskäytäntöjä (sijoituspäätöksenteko, sijoituskohteiden seuranta  
ja niistä raportointi). Kestävyysriski tarkoittaa ympäristöön, yhteiskuntaan tai hallintotapaan liittyvää  
tapahtumaa/tilannetta, joka voi toteutuessaan aiheuttaa negatiivisen, olennaisen vaikutuksen  
sijoituskohteen arvoon (Tiedonantoasetus (EU) 2019/2088 artikla 2 kohta 22).  
 
Pääasiallisten haitallisten kestävyysvaikutusten huomiointi yhteisötasolla ja sijoituksissa  
 
Eläkesäätiön sijoituksia hoidetaan ulkopuolisten varainhoitajien toimesta, jolloin pääasiallisten  
haitallisten kestävyysvaikutusten huomiointi sijoituspäätöksenteossa sekä PAI-indikaattoreiden  
(Principal Adverse Impact) kerääminen ja raportointi sijoituskohteista toteutuu varainhoitajien  
prosesseissa (Tiedonantoasetus (EU) 2019/2088 artikla 4 ja artikla 7). Mikäli varainhoitaja ei ole  
sitoutunut huomioimaan haitallisia kestävyysvaikutuksia, eikä raportoimaan PAI-indikaattoreita  
Eläkesäätiölle, Eläkesäätiö haluaa tietää perustelut tähän.  
Sijoitusten kestävyysvaikutusten arviointiin ei ole määritetty vertailuarvoa. 
 
Raportointi   
 
Eläkesäätiö raportoi vastuullisen sijoittamisen toimintaperiaatteista ja toteutumisesta vuosittain 
toimintakertomuksessa sekä Tiedonantoasetuksen delegoidussa asetuksessa 2022/1288 määritellyn 
raportoinnin mukaisesti kuvauksella pääasiallisista haitallisista  
vaikutuksista kestävyystekijöihin (Liite 1, 2022/1288) ja ilmoituksella sijoituspäätösten pääasiallisista 
haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin (Liite 4, 2022/1288). 
 
Eläkesäätiön palkitsemispolitiikka  
 
Eläkesäätiöllä ei ole omaa henkilökuntaa ja palkitseminen ei siten ole tällä hetkellä sidottu  
kestävyystekijöihin (lisätietoja oheisessa Eläkesäätiön Palkka- ja palkkiopolitiikassa),  
(Tiedonantoasetus (EU) 2019/2088 artikla 5).  


